
東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 216 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 5/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 26.87  1:51.44
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 小6 26.87 26.87 (  0.62)
2 酒葉　理穂 ｻｶﾊﾞ ﾘﾎ 小6 27.93 54.80 ( +0.42)
3 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 小6 27.29 1:22.09 ( +0.34)
4 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 小6 29.35 1:51.44 ( +0.43)

2 5/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 27.94  1:54.75
1 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 小6 27.94 27.94 (  0.64)
2 下地　十愛 ｼﾓｼﾞ ﾄｱ 小6 28.29 56.23 ( +0.42)
3 沢田石陽莉 ｻﾜﾀﾞｲｼ ﾋﾏﾘ 小6 28.89 1:25.12 ( +0.37)
4 川端美沙毅 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐｻｷ 小6 29.63 1:54.75 ( +0.20)

3 5/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 27.66  1:55.14
1 髙木　七海 ﾀｶｷﾞ ﾅﾅﾐ 小6 27.66 27.66 (  0.67)
2 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 小6 29.06 56.72 ( +0.41)
3 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 小6 29.15 1:25.87 ( +0.33)
4 鈴木　　礼 ｽｽﾞｷ ﾚｲ 小6 29.27 1:55.14 ( +0.29)

4 5/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 27.78  1:55.17
1 後藤　一花 ｺﾞﾄｳ ｲﾁｶ 小6 27.78 27.78 (  0.69)
2 川崎　真愛 ｶﾜｻｷ ﾏﾅ 小6 29.38 57.16 ( +0.19)
3 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小5 27.97 1:25.13 ( +0.24)
4 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小5 30.04 1:55.17 ( +0.28)

5 4/5 東  京 南光ＳＳ ﾅﾝｺｳSS 小学 28.54  1:56.29
1 加藤　咲羽 ｶﾄｳ ｻﾜ 小6 28.54 28.54 (  0.65)
2 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 小6 27.05 55.59 ( +0.26)
3 日影　結愛 ﾋｶｹﾞ ﾕｳｱ 小6 29.92 1:25.51 ( +0.46)
4 田村　　瞳 ﾀﾑﾗ ﾋﾄﾐ 小5 30.78 1:56.29 ( +0.66)

6 5/2 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 29.07  1:56.63
1 小林　想菜 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾅ 小5 29.07 29.07 (  0.65)
2 ﾐｽﾗｲｽﾏﾘｶ ﾐｽﾗ ｲｽﾏﾘｶ 小6 29.31 58.38 ( +0.12)
3 髙橋　和子 ﾀｶﾊｼ ﾜｺ 小6 28.85 1:27.23 ( +0.36)
4 渡辺　直子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵｺ 小5 29.40 1:56.63 ( +0.12)

7 5/8 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 小学 29.88  1:56.82
1 武井　桃菜 ﾀｹｲ ﾓﾓﾅ 小5 29.88 29.88 (  0.70)
2 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 小6 27.72 57.60 ( +0.44)
3 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 小5 29.76 1:27.36 ( +0.42)
4 坪井　美空 ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ 小6 29.46 1:56.82 ( +0.21)

8 4/3 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 29.12  1:58.01
1 髙木　梨央 ﾀｶｷﾞ ﾘｵ 小6 29.12 29.12 (  0.60)
2 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 小5 29.91 59.03 ( +0.25)
3 川本　彩乃 ｶﾜﾓﾄ ｱﾔﾉ 小5 30.40 1:29.43 ( +0.28)
4 菅原　優子 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｺ 小6 28.58 1:58.01 ( +0.21)

9 4/6 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 28.15  1:58.25
1 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 小6 28.15 28.15 (  0.75)
2 中田百合子 ﾅｶﾀﾞ ﾕﾘｺ 小6 30.49 58.64 ( +0.53)
3 山田　朱莉 ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾘ 小5 30.32 1:28.96 ( +0.10)
4 土屋　　愛 ﾂﾁﾔ ｱｲ 小6 29.29 1:58.25 ( +0.44)

10 5/1 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.77  1:58.34
1 冨田みらい ﾄﾐﾀ ﾐﾗｲ 小6 28.77 28.77 (  0.65)
2 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 小5 29.93 58.70 ( +0.00)
3 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 小5 29.77 1:28.47 ( +0.47)
4 秦　陽菜子 ﾊﾀ ﾋﾅｺ 小6 29.87 1:58.34 ( +0.32)
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50m

11 3/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ多摩 ｾﾝﾄﾗﾙﾀﾏ 小学 29.77  1:58.61
1 関口　礼來 ｾｷｸﾞﾁ ｱｲﾗ 小6 29.77 29.77 (  0.61)
2 百井　結香 ﾓﾓｲ ﾕｲｶ 小5 29.52 59.29 ( +0.36)
3 手島　千尋 ﾃｼﾏ ﾁﾋﾛ 小5 29.21 1:28.50 ( +0.33)
4 市川　愛理 ｲﾁｶﾜ ｱｲﾘ 小6 30.11 1:58.61 ( +0.34)

12 4/7 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 小学 28.84  1:59.79
1 恒吉もも香 ﾂﾈﾖｼ ﾓﾓｶ 小5 28.84 28.84 (  0.67)
2 上野　莉子 ｳｴﾉ ﾘｺ 小5 30.61 59.45 ( +0.43)
3 廣川　真桜 ﾋﾛｶﾜ ﾏｵ 小6 30.03 1:29.48 ( +0.26)
4 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 小5 30.31 1:59.79 ( +0.37)

13 4/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 CSﾊﾁｵｳｼﾞ 小学 29.26  2:00.03
1 新居　那菜 ｱﾗｲ ﾅﾅ 小6 29.26 29.26 (  0.65)
2 木村　江那 ｷﾑﾗ ｴﾅ 小6 30.55 59.81 ( +0.27)
3 滝瀬　奏音 ﾀｷｾ ｶﾉﾝ 小6 29.96 1:29.77 ( +0.42)
4 山崎　莉瑚 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｺ 小6 30.26 2:00.03 ( +0.15)

14 3/8 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 小学 29.68  2:00.34
1 麻生　光希 ｱｿｳ ﾐﾂｷ 小6 29.68 29.68 (  0.78)
2 赤坂　晴菜 ｱｶｻｶ ﾊﾙﾅ 小6 29.96 59.64 ( +0.51)
3 前澤　玲奈 ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾅ 小6 29.82 1:29.46 ( +0.33)
4 米崎静希子 ﾖﾈｻﾞｷ ｼｷｺ 小5 30.88 2:00.34 ( +0.37)

15 3/5 東  京 ミミＳＣ品川 ﾐﾐSC 小学 29.59  2:00.68
1 向井理依子 ﾑｶｲ ﾘｲｺ 小5 29.59 29.59 (  0.63)
2 滝澤ひなの ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 小6 31.09 1:00.68 ( +0.51)
3 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 小4 30.15 1:30.83 ( +0.12)
4 加藤　和心 ｶﾄｳ ﾜｺ 小5 29.85 2:00.68 ( +0.25)

16 3/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 小学 31.08  2:00.87
1 岩本　佑季 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 小4 31.08 31.08 (  0.62)
2 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 小6 28.71 59.79 ( +0.01)
3 馬場日向香 ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾅｶ 小5 31.51 1:31.30 ( +0.18)
4 大木　美緒 ｵｵｷ ﾐｵ 小6 29.57 2:00.87 ( +0.43)

17 3/7 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 小学 28.50  2:00.89
1 崎山友莉菜 ｻｷﾔﾏ ﾕﾘﾅ 小6 28.50 28.50 (  0.62)
2 惣宇利彩椰 ｿｳﾘ ｻﾔ 小6 30.04 58.54 ( +0.20)
3 山田　芙実 ﾔﾏﾀﾞ ﾌﾐ 小6 31.21 1:29.75 ( +0.17)
4 鳥塚　美優 ﾄﾘﾂﾞｶ ﾐﾕｳ 小6 31.14 2:00.89 ( +0.26)

18 3/6 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 30.13  2:01.07
1 登立　理紗 ﾉﾎﾞﾘﾀﾃ ﾘｻ 小6 30.13 30.13 (  0.68)
2 堀田　彩音 ﾎｯﾀ ｱﾔﾈ 小6 28.97 59.10 ( +0.09)
3 大田　美夏 ｵｵﾀ ﾐﾅﾂ 小6 31.44 1:30.54 ( +0.24)
4 竹内　燦織 ﾀｹｳﾁ ｻｵﾘ 小5 30.53 2:01.07 ( +0.29)

19 4/2 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 小学 30.82  2:01.25
1 高橋ひかり ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 小6 30.82 30.82 (  0.61)
2 井上　怜美 ｲﾉｳｴ ﾚｲﾐ 小6 29.38 1:00.20 ( +0.31)
3 浅原　里南 ｱｻﾊﾗ ﾘﾅ 小6 30.78 1:30.98 ( +0.44)
4 間部　心結 ﾏﾍﾞ ｺｺﾛ 小6 30.27 2:01.25 ( +0.54)

20 4/1 東  京 東急たまがわ Tﾀﾏｶﾞﾜ 小学 29.63  2:01.47
1 岡島　希果 ｵｶｼﾞﾏ ﾉﾉｶ 小5 29.63 29.63 (  0.70)
2 岩田　芽依 ｲﾜﾀ ﾒｲ 小6 29.78 59.41 ( +0.22)
3 杉本　瑠々 ｽｷﾞﾓﾄ ﾙﾙ 小6 30.58 1:29.99 ( +0.30)
4 長江　桃子 ﾅｶﾞｴ ﾓﾓｺ 小5 31.48 2:01.47 ( +0.43)
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50m

21 3/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 30.09  2:01.55
1 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 小6 30.09 30.09 (  0.72)
2 外山　愛夏 ﾄﾔﾏ ﾏﾅｶ 小6 30.28 1:00.37 ( +0.53)
3 菅野　愛子 ｽｶﾞﾉ ｱｲｺ 小6 32.57 1:32.94 ( +0.50)
4 今村　まい ｲﾏﾑﾗ ﾏｲ 小6 28.61 2:01.55 ( +0.22)

22 3/3 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 小学 29.75  2:02.60
1 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 小5 29.75 29.75 (  0.77)
2 井上ゆうき ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 小5 31.68 1:01.43 ( +0.48)
3 佐藤　礼奈 ｻﾄｳ ﾚﾅ 小5 30.53 1:31.96 ( +0.40)
4 山本　和奏 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ 小6 30.64 2:02.60 ( +0.37)

23 2/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟 ﾙ･ﾋｷﾌﾈ 小学 31.85  2:04.81
1 望月　怜奈 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｲﾅ 小6 31.85 31.85 (  0.79)
2 上田　麻央 ｳｴﾀﾞ ﾏｵ 小6 30.77 1:02.62 ( +0.10)
3 入江　奏向 ｲﾘｴ ｶﾅﾀ 小6 31.51 1:34.13 ( +0.16)
4 佐藤　心美 ｻﾄｳ ｺｺﾐ 小6 30.68 2:04.81 ( +0.40)

24 2/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 31.05  2:06.56
1 園山ありす ｿﾉﾔﾏ ｱﾘｽ 小5 31.05 31.05 (  0.61)
2 堀本　眞礼 ﾎﾘﾓﾄ ﾏｱﾔ 小6 32.23 1:03.28 ( +0.39)
3 駒形　日彩 ｺﾏｶﾞﾀ ﾋｲﾛ 小5 30.90 1:34.18 ( +0.19)
4 千葉　愛夏 ﾁﾊﾞ ｱｲﾅ 小5 32.38 2:06.56 ( +0.17)

25 2/7 東  京 マリン舎人 ﾏﾘﾝﾄﾈﾘ 小学 29.41  2:08.07
1 坂原　咲菜 ｻｶﾊﾗ ｴﾅ 小6 29.41 29.41 (  0.68)
2 富樫　麻帆 ﾄｶﾞｼ ﾏﾎ 小6 32.45 1:01.86 ( +0.41)
3 河原　吏那 ｶﾜﾊﾗ ﾘﾅ 小5 33.37 1:35.23 ( +0.24)
4 内間　朱里 ｳﾁﾏ ｼｭﾘ 小5 32.84 2:08.07 ( +0.55)

26 2/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ竹の塚 ｾ･ﾀｹﾉﾂｶ 小学 29.77  2:08.09
1 大星みもも ｵｵﾎﾞｼ ﾐﾓﾓ 小6 29.77 29.77 (  0.79)
2 前田　実紀 ﾏｴﾀﾞ ﾐﾉﾘ 小6 32.99 1:02.76 ( +0.59)
3 小川しずく ｵｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ 小6 32.65 1:35.41 ( +0.09)
4 小幡　菜花 ｵﾊﾞﾀ ﾅﾉｶ 小6 32.68 2:08.09 ( +0.61)

27 2/1 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 29.65  2:08.79
1 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 小6 29.65 29.65 (  0.63)
2 萩野　遥陽 ﾊｷﾞﾉ ﾊﾙﾋ 小5 33.26 1:02.91 ( +0.63)
3 髙木えりか ﾀｶｷﾞ ｴﾘｶ 小5 32.15 1:35.06 ( +0.48)
4 大﨑真里亜 ｵｵｻｷ ﾏﾘｱ 小5 33.73 2:08.79 ( +0.41)

28 1/4 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 小学 28.40  2:09.25
1 宇野　優希 ｳﾉ ﾏｻｷ 小6 28.40 28.40 (  0.65)
2 川島　舞幸 ｶﾜｼﾏ ﾏﾕｷ 小5 31.42 59.82 ( +0.35)
3 鈴木　優水 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾐ 小5 34.95 1:34.77 ( +0.63)
4 浅見　桃夏 ｱｻﾐ ﾓﾓｶ 小5 34.48 2:09.25 ( +0.54)

29 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 ｾﾝﾄﾗﾙﾌｯｻ 小学 28.07  2:09.32
1 石塚　宇海 ｲｼﾂﾞｶ ｳﾐ 小6 28.07 28.07 (  0.56)
2 荒井美旺果 ｱﾗｲ ﾐｵｶ 小5 34.66 1:02.73 ( +0.28)
3 栗原　　愛 ｸﾘﾊﾗ ｱｲ 小5 33.29 1:36.02 ( +0.40)
4 磯村明日香 ｲｿﾑﾗ ｱｽｶ 小5 33.30 2:09.32 ( +0.53)

30 1/3 東  京 ＭＹＳ国立 MYSｸﾆﾀﾁ 小学 31.37  2:13.71
1 吉成　　綾 ﾖｼﾅﾘ ｱﾔ 小5 31.37 31.37 (  0.64)
2 森下　　寧 ﾓﾘｼﾀ ｼｽﾞｶ 小5 33.75 1:05.12 ( +0.46)
3 小暮　悠月 ｺｸﾞﾚ ﾕﾂｷ 小5 33.75 1:38.87 ( +0.01)
4 福田　羽唯 ﾌｸﾀﾞ ﾜｲ 小5 34.84 2:13.71 ( +0.57)
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50m

31 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ自由が丘 CSｼﾞﾕｳｶﾞ 小学 33.76  2:14.40
1 保坂　　鈴 ﾎｻｶ ﾘﾝ 小5 33.76 33.76 (  0.63)
2 石綿　　嶺 ｲｼﾜﾀ ﾚｲ 小5 32.25 1:06.01 ( +0.03)
3 妻川　真琴 ﾂﾏｶﾜ ﾏｺﾄ 小5 33.40 1:39.41 ( +0.29)
4 小川　紗雪 ｵｶﾞﾜ ｻﾕｷ 小5 34.99 2:14.40 ( +0.43)

4/4 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 28.32 失格
1 柴田　　瑠 ｼﾊﾞﾀ ﾙｲ 小6 28.32 28.32 (  0.75)
2 齋藤　日菜 ｻｲﾄｳ ﾋﾅ 小6 27.89 56.21 ( +0.14)
3 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小5 ( -0.08)
4 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小5

2/5 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 29.53 失格
1 田中　來良 ﾀﾅｶ ｸﾗ 小5 29.53 29.53 (  0.72)
2 保谷ひなた ﾎﾔ ﾋﾅﾀ 小6 30.92 1:00.45 ( +0.41)
3 植松　杏美 ｳｴﾏﾂ ｱｽﾞﾐ 小5 30.72 1:31.17 ( +0.27)
4 牛久保美空 ｳｼｸﾎﾞ ｿﾗ 小5 ( -0.09)

2/6 東  京 I.S.F I.S.F 小学 30.50 失格
1 神林　美希 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 小5 30.50 30.50 (  0.69)
2 木村　優花 ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 小5 31.14 1:01.64 ( +0.54)
3 小林　来瞳 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾙﾐ 小5 33.64 1:35.28 ( +0.03)
4 榊原　明莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱｶﾘ 小5 ( -0.05)

5/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 棄権
1
2
3
4
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